
RÁMCOVÁ SMLOUVA

na zajištění dopravy

1. Název odběratele:

se sídlem:
kontaktní osoba:
lČ,
(dále jen ,,objednatel")

l.

SMLUVNÍ STRANY

Dům dětí a mládeže Karlovy Vary, Čankovská 9, příspěvková

organizace
Čankovská 35/9, 360 05 Karlovy Vary

.
06133 584

2.

a

Název dodavatele: Petrocargo trade s.r.o.
se sídlem: Kraslická 77, 356 01Lomnice
kontaktní osoba:
IČ: 037 58 729
DIČ: CZ03758729
Bankovní spojeni: Raiffeisenbank as.
Číslo účtu: 7570157028/5500
(dále jen ,,poskytovatel")

ll.

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ObčZ") dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv
a povinností z této smlouvy vyp|ývajÍcÍch bude řídit přIslušnými ustanoveními tohoto zákoníku.

2. SmluvnIstrany proh|ašují, že údaje uvedené v ČI. ltéto smlouvy jsou v souladu s právní
skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazuji, že změny dotčených údajů oznámi
bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně
změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Smluvní strany prohlašuji, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

4. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobi|ý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

5. Poskytovatel prohlašuje, že vlastní koncesi na provozování služeb dle předmětu této smlouvy.



llľ.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1, Tato smlouva je smlouvou o poskytování služeb, které budou realizovány dle požadavků
objednatele,

2. Poskytovatel se zavazuje k zajištěníautobusové dopravy pro Dům dětí a mládeže Karlovy
Vary, Čankovská 9, příspěvková organizace.

3. Bude uskutečňována doprava ze sjednaného místa na:

a) táborovou základnu Studánka u Aše dle rozpisu - příloha č. 1
b) táborovou základnu Vladař u Žlutic dle rozpisu - příloha č 2
C) příměstské tábory - příloha č. 3

4. Za poskytnuté služby se objednatel zavazuje zaplatit sjednanou cenu služeb.

5. Poskytovatel má právo v případě, že nebude mít volnou kapacitu, využít jiného smluvního
dopravce.

iv.
CENA SLUŽEB

1. Smluvníceny za plnění jsou uvedeny v příloze 1.-3. Předpokládaná celková cena bez DPH je
"162.500,-- KČ. Přílohy 1.-3. jsou nedílné součásti této rámcové smlouvy.

2. Ceny nezahrnují ostatní náklady poskytovatele spojené se splněním jeho závazků z této
smlouvy, např. přístavně, odstavné, náklady na parkování atd. Tyto náklady budou prokazatelně
doloženy při fakturaci.

3. Poskytovatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s
platnými právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je poskytovatel k ceně
služeb bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši.

V.

MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

1. Místem plněni smlouvy je: území České republiky a místa vymezená dle přílohy 1.-3.

2. Termin plnění smlouvy se sjednává na dobu určitou, a to se zahájením od 3.7.2021a s
ukončením plněni ke dni 27.8.2021.



VI.

POVINNOSTI POSKYTOVATELE

Poskytovatel je povinen:

a.) zajistit objednanou dopravu řádně a včas dle podmínek uvedených v příloze 1.-3., popřípadě
dle dodatečných drobných úprav.

b.) Dodržovat při plněni předmětu této smlouvy obecně závazné právni předpisy, technické
specifikace a normy.

c.) Realizovat služby s maximálni efektivitou a v použití nejkratší trasy mezi nástupním místem a
cílovou destinaci. V případě nedodrženi nejkratší trasy je poskytovatel povinen zdůvodnit,
proč neuskutečnil jízdu po nejkratší trase. zajistit kapacitu přepravy pro maximálně 55 osob.

d.) Registrovat Rámcovou smlouvu v registru smluv.

VIl.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Úhrada celkové ceny za služby bude provedena po uskutečnění poslední dopravy, na základě
poskytovatelem vystavené faktury, a to na bankovní účet uvedený v článku l., odstavci 2. Objednatel
neposkytuje zálohy.

2. Podkladem pro úhradu ceny služeb bude faktura/faktury vystavené poskytovatelem, která
bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, a náležitosti stanovené ObčZ (dále jen ,,faktura").

3. Lhůta splatnosti faktury Činí 14 kalendářních dnů ode dne vystaveni. Faktura bude doručena
doporučeně prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. Stejná lhůta splatnosti platí i při
placeni jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady Škody apod.).

4. Povinnost zaplatit cenu služeb je splněna dnem odepsáni příslušné částky na účet
poskytovatele.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůtý splatnosti
vrátit poskytovateli k provedení opravy s vyznačením důvodu vráceni. Poskytovatel provede opravu
vystavením nové faktury. Odeslánim vadné faktury zpět poskytovateli přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručeni nové faktury objednateli.

6. Všechny částky poukazované v KČ či přepočtené měně vzájemně smluvními stranami
dojednané musí být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s
převodem na jejich účty.

Vůl.

SMLUVNÍ SANKCE

1. Nebude-li poskytovatel dodržovat povinnosti stanovené v ČI. VIl písmeno b) - C) této smlouvy,
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- KČ (slovy jeden tisíc korun českých) za
každý zjištěný případ.



2, Pro případ prodlenI se zaplacením ceny služeb sjednávají strany úrok z prodlení ve výši 0,5 %
z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce dopravce.

lX.

ZÁNIK SMLOUVY

1. Tato smlouva zaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní
stranou s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

· opakované nesplnění či porušeni povinností poskytovatele vyplývající z této
smlouvy, přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně druhé porušení či nesplnění
jakékoliv povinnosti.

X.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem, kdy vyjádřeni souhlasu s obsahem návrhu smlouvy
dojde druhé smluvní straně a účinnosti dnem uvedeným ve smlouvě. Doplňování nebo změnu této
smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran.

2. Smluvní strany shodně prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, a že se dohodly na celém
jejím obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

3. Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel a
poskytovatel obdrží po jednom vyhotoveni.

Za objednatele: Za poskytovatele:


